копия

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от.
. ПСКОВ

Об итогах областного
конкурса творческих работ
«Жизненный круг»

На основании Календаря основных мероприятий с обучающимися
и педагогическими кадрами Государственного управления образо зания
Псковской области и в целях расширения творческого общения участников,
сохранения, возрождения и популяризация культурного наследия Псковской
области, в период с 21 по 23 марта 2017 года в п. Пушкинские Горы в рамках
областного фольклорного фестиваля «Псковские жемчужины» состоялся
областной конкурс творческих работ «Жизненный круг» (далее - Конкурсу

В Конкурсе приняли участие 12 обучающихся из Красногородского,
Опочецкого, Новоржевского, Новосокольнического, Печорского, Плюсе кого,
Порховского, Пыталовского, Струго-Красненского районов и города Пско за.

На основании решения жюри Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить
дипломом I степени
Александрову Дарью, обучающуюся муниципального бюджетного

образовательного учреждения «Центр образования Опочецкого района»,
структурное подразделение «Глубоковская средняя школа», руководитель
В.Н. Лукьянова;

дипломом II степени
Герасимова Ратмира, обучающегося муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»,
г. Псков, руководитель Е.В. Листкова;

2

дипломом II степени
Зинину Ольгу, обучающуюся муниципального бюджетного

образовательного учреждения «Социально-экономический лицей № 21
им. Героя России С.В. Самойлова», руководитель В.В. Быстрова;

дипломом III степени
Батня Кристину, обучающуюся муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Пыталовский районный Дом
детского творчества», руководитель Н.А. Васильев;

дипломом III степени
Степанову Ольгу, обучающуюся муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Красногородский Дом детского
творчества», руководитель Г.Н. Разыграева;

Специальным дипломом:
Сергеюка Ивана, обучающегося детского объединения «Лидер»

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Центр дополнительного образования Новосокольнического района»;

Сухову Софью, обучающуюся муниципального бюджетного
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3
г. Порхова», отделение «Павская средняя общеобразовательная школа»,
руководитель С.Ф. Андреева;

Трофимова Ивана, обучающегося муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Новоржевский Дом детского
творчества», руководитель Т.В. Трофимова.

2. Государственному бюджетному образовательному учреждению
дополнительного образования Псковской области «Дом детства и юношества
«Радуга» разместить информационно-аналитическую справку и приказ
об итогах Конкурса на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого
заместителя начальника Государственного управления образования Псковской
области Г.И. Барышникова.

А.В. Седунов

Е.И. Шилова
8 (8112) 68-66-70